'.
"' Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

" RAINHA DAS AGUAS"
ESTADO DE sAo PAULO-

•

•

DECRETO NQI059 DE 23 DE JULHO DE 1990.-

"Dispõe sobre a abertura de Crédito Suple-
mentar no valor de ~$290.000,OO.'

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de 19uas da Prata, Estado de são Paulo, _
no uso de SUBS atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

D E C .!! E T !:
Artigo lº - Fica aberto na Lei Orçamentária

em Vigor um Crédito Suplementar no valor de ~290.000,00 (duzentos
e noventa mil cruzeiros) para atender despesas com as seguintes do
taçõee orçamentárias:
2. - EXECUTIVO
2.17 ENSINO FL~DAMENTAL

08421880 - Ensino Regular
3120 - Material de Consumo ••••••••••••• ~$ 200.000,00

2. - EXECUTIVO
2.21 - SETOR DE ESPORTE

08462240 - Desporto Amador
3120 - Material de Consumo ••••••••••••• ~$ 50.000,00

2. - EXECUTIVO
2.23 - SETOR DE TURISMO

11653630 - Promoção do Turismo
4110 - Obras e Instalações •••••••••••••~$ 40.000,00

TOTAL •••••••••••••••~$290.000,00
Artigo 22 - O Crédito de que trata o arti

go anterior será coberto com recursos provenientes do excesso de -
arrecadação a se verificar no presente exercício financeiro.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na
data de sua pub cação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Hidromi-
neral de 19uas aos vinte e três dias do mês de julho de

S
SJ\.= ~'fQ~

VAL~ NAm.R GOMES:
Secretária

	00000001